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СВЕТОВОЙ ПОТОК (ЛМ)* 

Мощность 
Тон 

2700К 

3000К 

4000К 

2700К 

3000К 

4000К 

2700К 

3000К 

4000К 

2700К 

3000К 

4000К 

19Вт 20Вт 22Вт 

450mд 500mд 550mд 

1796 1973 2145 

1874 2059 2239 

1924 2113 2298 

1543 1695 1843 

1607 1764 1918 

1631 1792 1948 

1224 1345 1462 

1307 1216 1561 

1389 1326 1659 

1050 1153 1255 

1108 1216 1323 

1208 1326 1442 

ТРЕКОВЫЙ 

НАПРЯЖЕНИЕ: 
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ: 
РА&ОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА: 
ЦВЕТ КОРПУСА: 
ГАРАНТИЯ: 
ВЕС: 

Технология VM D NaturaL может сохранить ествественный уровень точности и насыщенности. 
Делает свет наиболее приближенным к дневному. 
Технология VM D BriUiant поможет увеличить насыщеность каждого из цветов. сделать товар 
сочным и привлекательным. Применяется для привлечения внимания, акцентного освещения и 
создания вау-эффекта. Идеально подходит для освещения витрин, ювелирных изделий, 
морепродуктов. 

* Указаны средние значения светового потона.
Допуснается отклонение светового потона ±10%.

220-240V

IP20 

+40/-10

черный/белый 
5лет 

600г 
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